MC PANTANO OFF ROAD

2" Prova C. Reg. MX Amatori - FMI Lazio - Fiano Romano (RM)

www.ultracross.it
MYLAPS

.2/\ Camp. Reg_]ionale FMI Lazio Amatori

MX2 Amatori

Seconda Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:53:29

Pantano Offroad - Fiano (RM) 1,600 Km.
03704/2016 15:30 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(5) PAOLONI ANDREA
1 1:40.644 +0.874  15:55:19.946
2 15:56:59.716
3 1:39.844 +0.074  15:58:39.560
4 1:40.428 +0.658 16:00:19.988
5 1:40.736 +0.966 16:02:00.724
6 1:39.982 +0.212 16:03:40.706
7 1:40.646 +0.876 16:05:21.352
8 1:40.258 +0.488 16:07:01.610
9 1:39.806 +0.036 16:08:41.416
10 1:39.892 +0.122 16:10:21.308
(187) VERGARI GOFFREDO
1 1:43.870 +5.319 15:55:24.247
2 1:42.975 +4.424  15:57:07.222
3 1:40.992 +2.441 15:58:48.214
4 1:40.325 +1.774  16:00:28.539
5 1:39.528 +0.977 16:02:08.067
6 16:03:46.618
7 1:39.670 +1.119 16:05:26.288
8 1:39.623 +1.072 16:07:05.911
9 1:38.588 +0.037 16:08:44.499
10 1:39.825 +1.274  16:10:24.324
(319) DRAGONETTI MASSIMILIANO
1 1:45.394 +3.486 15:55:25.272
2 1:42.976 +1.068 15:57:08.248
3 1:42.454 +0.546 15:58:50.702
4 1:44.141 +2.233 16:00:34.843
5 1:44.129 +2.221 16:02:18.972
6 1:42.794 +0.886 16:04:01.766
7 1:43.258 +1.350 16:05:45.024
8 16:07:26.932
9 1:42.887 +0.979 16:09:09.819
10 1:44.296 +2.388 16:10:54.115
(171) CAPORELLO MARCO
1 1:42.920 +0.717 15:55:22.701
2 1:42.458 +0.255 15:57:05.159
3 15:58:47.362
4 1:42.737 +0.534  16:00:30.099
5 1:45.151 +2.948 16:02:15.250
6 1:44.857 +2.654  16:04:00.107
7 1:44.292 +2.089 16:05:44.399
8 1:43.861 +1.658 16:07:28.260
9 1:43.683 +1.480 16:09:11.943
10 1:44.005 +1.802 16:10:55.948
(63) PAOLONI DANILO
1 1:45.726 +2.658 15:55:25.820
2 1:43.082 +0.014  15:57:08.902
3 1:43.350 +0.282 15:58:52.252
4 1:43.547 +0.479 16:00:35.799
5 1:43.549 +0.481 16:02:19.348
6 1:43.485 +0.417 16:04:02.833
7 1:43.998 +0.930 16:05:46.831
8 1:43.220 +0.152 16:07:30.051
9 16:09:13.119
10 1:43.086 +0.018 16:10:56.205
(606) GALASSI SIMONE
1 15:55:21.771
2 1:44.860 +1.841 15:57:06.631
3 1:45.272 +2.253 15:58:51.903
4 1:44.967 +1.948 16:00:36.870

Giro lempo del Giro Diff Ora
5 1:46.592 +3.573 16:02:23.462
6 1:46.972 +3.953 16:04:10.434
7 1:47.491 +4.472 16:05:57.925
8 1:46.585 +3.566 16:07:44.510
9 1:48.206 +5.187 16:09:32.716

10 1:50.634 +7.615 16:11:23.350

(183) DI PIETRO GIANFRANCO
1 1:48.360 +1.777 15:55:29.323
2 1:47.710 +1.127 15:57:17.033
3 1:48.685 +2.102 15:59:05.718
4 16:00:52.301
5 1:46.748 +0.165 16:02:39.049
6 1:48.512 +1.929 16:04:27.561
7 1:47.938 +1.355 16:06:15.499
8 1:48.931 +2.348 16:08:04.430
9 1:50.408 +3.825 16:09:54.838
10 1:52.194 +5.611 16:11:47.032
(88) SALVIA DARIO
1 1:50.928 +3.183 15:55:32.375
2 15:57:20.120
3 1:48.509 +0.764 15:59:08.629
4 1:48.787 +1.042 16:00:57.416
5 1:49.303 +1.558 16:02:46.719
6 1:49.723 +1.978 16:04:36.442
7 1:49.027 +1.282 16:06:25.469
8 1:49.780 +2.035 16:08:15.249
9 1:49.462 +1.717 16:10:04.711
10 1:49.578 +1.833 16:11:54.289
(98) ERCOLI ENRICO
1 1:49.667 +2.672 15:55:30.870
2 1:48.283 +1.288 15:57:19.153
3 1:48.148 +1.153 15:59:07.301
4 1:48.258 +1.263 16:00:55.559
5 1:50.496 +3.501 16:02:46.055
6 16:04:33.050
7 1:56.911 +9.916 16:06:29.961
8 1:49.649 +2.654 16:08:19.610
9 1:48.246 +1.251 16:10:07.856
10 1:54.464 +7.469 16:12:02.320
(821) ROSI DANIELE
1 15:55:27.221
2 1:48.366 +0.440 15:57:15.587
3 1:49.266 +1.340 15:59:04.853
4 1:50.154 +2.228 16:00:55.007
5 1:50.752 +2.826 16:02:45.759
6 1:51.708 +3.782 16:04:37.467
7 1:50.901 +2.975 16:06:28.368
8 1:50.757 +2.831 16:08:19.125
9 1:52.520 +4.594 16:10:11.645
10 1:55.506 +7.580 16:12:07.151

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo
Direttore di gara : Flavio Carnevali

Stampato: 03/04/2016 16:13:55
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